

Knud Andreassen ApS

**Alslevvej 16
4653 Karise**

CVR-nr. 15 10 62 47

Årsrapport for 2018/19

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2019

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Andreassen ApS
Alslevvej 16
4653 Karise

CVR-nr.: 15 10 62 47

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 1. februar 1991

Regnskabsår: 28. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.026.656, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.382.338.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og man forventer et lignende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Nettoomsætning		36.411.412	25.104.609
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-26.090.544	-15.128.330
Andre eksterne omkostninger		<u>-3.589.864</u>	<u>-2.807.651</u>
Bruttoresultat		6.731.004	7.168.628
Personaleomkostninger	1	-5.060.342	-4.734.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-324.538</u>	<u>-156.640</u>
Resultat før finansielle poster		1.346.124	2.277.730
Finansielle indtægter	2	135.595	133.892
Finansielle omkostninger	3	<u>-152.238</u>	<u>-95.384</u>
Resultat før skat		1.329.481	2.316.238
Skat af årets resultat	4	<u>-302.825</u>	<u>-446.110</u>
Årets resultat		<u>1.026.656</u>	<u>1.870.128</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>526.656</u>	<u>370.128</u>
		<u>1.026.656</u>	<u>1.870.128</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		952.894	1.121.905
Materielle anlægsaktiver	5	<u>952.894</u>	<u>1.121.905</u>
Deposita	6	246.000	246.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>246.000</u>	<u>246.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.198.894</u>	<u>1.367.905</u>
Færdigvarer og handelsvarer		569.897	594.110
Varebeholdninger		<u>569.897</u>	<u>594.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.906.057	2.354.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	5.075.000	3.740.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.383.774	326.850
Andre tilgodehavender		33.519	54.600
Periodeafgrænsningsposter	8	125.336	146.000
Tilgodehavender		<u>12.523.686</u>	<u>6.622.193</u>
Likvide beholdninger		<u>400</u>	<u>4.068.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.093.983</u>	<u>11.284.354</u>
Aktiver i alt		<u>14.292.877</u>	<u>12.652.259</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.682.338	3.155.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500.000
Egenkapital	9	<u>4.382.338</u>	<u>4.855.683</u>
Hensættelse til udskudt skat		391.663	555.414
Hensatte forpligtelser i alt		<u>391.663</u>	<u>555.414</u>
Banker		195.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.584.962	3.625.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.365.675	2.723.473
Selskabsskat		466.576	491.502
Anden gæld		906.593	400.981
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.518.876</u>	<u>7.241.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.518.876</u>	<u>7.241.162</u>
Passiver i alt		<u>14.292.877</u>	<u>12.652.259</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.392.971	4.156.418
Pensioner	526.492	462.139
Andre omkostninger til social sikring	140.879	115.701
	<u>5.060.342</u>	<u>4.734.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.074	12.571
Andre finansielle indtægter	122.521	121.321
	<u>135.595</u>	<u>133.892</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	145.064	88.535
Andre finansielle omkostninger	7.174	6.849
	<u>152.238</u>	<u>95.384</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	466.576	491.502
Årets udskudte skat	-163.751	-45.392
	<u>302.825</u>	<u>446.110</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2018	778.566
Tilgang i årets løb	1.452.684
Afgang i årets løb	<u>-400.136</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>1.831.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	<u>878.220</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>878.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>952.894</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>246.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>246.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>246.000</u></u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	8.486.828	8.574.476
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-3.411.828	-4.834.476
	5.075.000	3.740.000
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.075.000	3.740.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	5.075.000	3.740.000

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leasingydelse.

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	3.155.682	1.500.000	4.855.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	526.656	500.000	1.026.656
Egenkapital 30. april 2019	200.000	3.682.338	500.000	4.382.338

Noter

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel for med en restløbetid på 43-57 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 1.553.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighed indtil 2024. Lejen frem til udløb af uopsigelighed udgør t.kr. 2.788.

Herudover har selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.